
83. AUKCE
VÝTVARNÉ UMĚNÍ A STAROŽITNOSTI

NEDĚLE 23. 6. 2019 OD 12.00 HODIN
SPA HOTEL MARTTEL KARLOVY VARY

A U K Č N Í  S Í Ň 
K a r l o v y  V a r y  

z a l ože n a  1 9 9 6



83. AUKCE
starožitných a uměleckých předmětů

neděle 23. června 2019
začátek ve 12.00 hodin

Spa Hotel Marttel
Karlovy Vary, Lidická 12

Předaukční výstava 
v prostorách galerie aukční síně

Karlovy Vary, Lidická 47,
od pondělí 17. 6. 2019 do soboty 22. 6. 2019

vždy od 10.00 do 17.00 hodin
a v neděli 23. 6. 2019 tamtéž

od 9.00 hodin do konce konání aukce

Vydražené předměty 
budou vydány po zaplacení v dražebním sále 
v galerii aukční síně v průběhu aukce a ještě 

dvě hodiny po jejím ukončení 

Kontakty
www.antikmasek.cz

masek.antik@gmail.com
tel. 602 853 757



Všeobecná ustanovení
PhDr.Stanislav Mašek, Lidická 591/47, 360 20 Karlovy Vary, 
živnostenské listy č.j.ŽÚ/F/3755/2001 ev.č.340300-37400-00, 
č.j.ŽÚ/F/950/2002 ev.č.340300-39100-00, vydány Magistrátem 
města Karlovy Vary, IČO 10051554, (dále jen aukční síň) 
organizuje formou aukcí prodej uměleckých děl, starožitností  
a jiných sběratelských předmětů. Aukce pořádané podle 
tohoto aukčního řádu se řídí mezinárodními zvyklostmi  
v oblasti obchodu s uměním a starožitnostmi, v souladu  
s právními normami České republiky. Aukci provádí aukční  
síň na základě smlouvy o zprostředkování prodeje uzavřené  
s vlastníky předmětů. Tento aukční řád je pro všechny osoby 
zúčastněné na aukci závazný a účastí na aukci se osoby 
zavazují jej dodržovat. Aukce proběhne v neděli 23.6.2019  
od 12,00 hodin ve Spa Hotelu Marttel, Karlovy Vary, Lidická 12. 

Klub dražitelů 
Aukce jsou pořádány jako neveřejně pro členy Klubu dražitelů 
aukční síně Antik Mašek Karlovy Vary (dále jen KD). Aukční síň 
přijme za člena KD osobu starší 18 let, která o členství požádá 
a zaregistruje se. Aukční síň je členem KD. Při registraci je 
aukční síň oprávněna požadovat předložení platného průkazu 
totožnosti. Registrace do KD je zároveň souhlasem pro aukční 
síň Antik Mašek ke shromažďování, uchovávání a zpracování 
citlivých údajů dle zákona o ochraně osobních údajů  
101/2000 Sb. Na tuto registraci není právní nárok, aukční síň  
ji může odmítnout i bez udání důvodu. Každý účastník aukce  
je povinen si před zahájením aukce vyzvednout dražební číslo, 
jehož prostřednictvím činí nabídky na koupi předmětu aukce. 

Předmět dražby 
Předměty dražby jsou označeny a popsány včetně nejnižšího 
podání (vyvolávací cena) v aukčním katalogu, který je nedílnou 
součástí této dražební vyhlášky.

Písemné nabídky, dražba po telefonu
Účastník aukce může dražit i bez své osobní přítomnosti  
v místě konání aukce na základě plné moci, kterou zmocní 
aukční síň k zastupování při aukci. Plná moc musí obsahovat 
katalogové číslo, popis předmětu a nákupní limit. Zároveň  
se tímto registruje jako člen KD. V případě shodných limitů  
má přednost limit obdržený dříve. Při shodě dosažené ceny  
na sále s limitem má přednost dražitel na aukci osobně 
přítomný. Aukční síň může přijetí plné moci vázat na složení 
zálohy. Dražbu po telefonu musí dražitel rovněž předem 
písemně oznámit aukční síni s údaji shodnými s plnou mocí 
pro limity. 

Průběh aukce 
Ke každé aukci je vydán tištěný katalog a je zároveň 
prezentován na www.antikmasek.cz. Katalog obsahuje všechny 
potřebné informace, tzn., kde a kdy se aukce koná a kdy a kde 
je možné předměty prohlížet. Předměty se prodávají v pořadí 
uvedeném v aukčním katalogu. Aukci řídí licitátor z pověření 
aukční síně. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit 
příhozy zvednutím dražebního čísla. Dražba probíhá, pokud 
dražitel činí příhozy. Nebylo-li přes dvojí vyzvání licitátora 
učiněno podání vyšší, oznámí licitátor ještě jednou poslední 
podání a po třetí výzvě udělí příklep účastníkovi aukce, který 
učinil nejvyšší podání. Tím je uzavřena smlouva na koupi 
předmětu aukce mezi aukční síní Antik Mašek a tím, kdo učinil 
nejvyšší podání. Učiněním podání je dražitel vázán. Cenu 
dosaženou vydražením nelze dodatečně měnit. Vydražitelem 
se stává účastník aukce, kterému je předmět přiklepnut. 
Jakékoliv spory v tomto ohledu závisí výlučně na rozhodnutí 
licitátora. Pokud ani po opakované výzvě není učiněna 
minimální nabídka na koupi předmětu aukce, považuje  
se předmět za neprodaný. 

Příhozy určuje licitátor tímto způsobem: 
Okamžitá dražební cena v Kč : příhoz v Kč: 
Do 1.000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 
1.000 – 10.000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100 
10.000 – 20.000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  500 
20.000 – 50.000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.000 
50.000 – 100.000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.000 
100.000 – 200.000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10.000 
200.000 – 500.000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000 
nad 500.000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50.000

Předměty aukce s vyvolávací cenou nižší než 1.000,- Kč je 
možné kupovat v aukci pouze na základě písemného limitu 
nebo účastníkem aukce osobně fyzicky přítomným v sále. 
Dražba po telefonu není v těchto případech akceptována. 

Cena dosažená vydražením, odměna dražebníka, 
způsob úhrady. 
Cena dosažená vydražením je nejvyšší podání učiněné 
vydražitelem. Cenu dosaženou vydražením nelze dodatečně 
snížit. Vydražitel je povinen uhradit své závazky v hotovosti 
ihned po vydražení, nejlépe však v platební pauze nebo  
po skončení aukce. Po dohodě s aukční síní je možno zaplatit 
celkovou částku bankovním převodem nebo hotově při 
převzetí věcí v sídle aukční síně, nejpozději však do čtrnácti 
dnů po konání aukce. Platební karty nejsou akceptovány. 
Vydražiteli je účtován k tzv. kladívkové ceně aukční poplatek 
stanovený paušálně ve výši 15% z ceny dosažené dražením. 
Poplatek zahrnuje 21% DPH a případně 4% poplatku  
za následný prodej uměleckého díla podle autorského zákona. 
Aukční poplatek se zaokrouhluje na celých 50,- Kč. Vydražené 
předměty jsou vydávány na základě potvrzení o zaplacení  
v prodejně Antik Mašek, Karlovy Vary, Lidická 591/47.  
V případě neuhrazení ceny vydražitelem ve stanovené lhůtě, 
zruší dražebník bezodkladně příklep, čímž se stane věc 
nevydra ženou. 

Nabytí vlastnictví a předání předmětu aukce 
Vlastnické právo k předmětu z aukce přechází na vydražitele 
okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. Tímto okamžikem 
přechází na vydražitele též nebezpečí škody, zničení a ztráty 
předmětu. Aukční síň nemá za povinnost informovat dražitele 
o osobě prodávajícího a naopak. Případné skryté vady 
předmětu aukce musí být uplatněny ve lhůtě 12 měsíců  
od převzetí předmětu aukce. 

Závěrečná ustanovení

Veškeré údaje v katalogu jsou výsledkem pečlivých šetření 
odborníků aukční síně. Přesto však nemůže být přesnost 
posudků zaručena. Všechny údaje týkající se autorství, 
původu, pravosti, data vzniku, stáří, provenience, stavu, 
vyvolávací ceny, vyjadřují pouze názor aukční síně. 
Účastník dražby má možnost sám se v dostatečném 
časovém předstihu s předměty zařazenými do aukce 
seznámit a je výhradně na jeho uvážení, zda věc odpovídá 
popisu uvedenému v aukčním katalogu.
 
Poškození věcí, které odpovídá jejich běžnému opotřebení  
s ohledem na vykazované stáří se neuvádí. Položky označené 
KP (kulturní památka) může dražit pouze občan České 
republiky, který se při placení prokáže platným občanským 
průkazem. Prodej a vývoz takových předmětů  
se řídí zákonem č.71/1994 Sb. 

PhDr. Stanislav Mašek

AU KČ N Í  P O D M Í N K Y



3

1)  SAUDKOVÁ Ida (*1966): Sestry Chýlkovy. 
Originální kolorovaná fotografie, 24 x 18 cm, nesignováno, 
na zadní straně autorsky popsáno, volný list. 
1.000 Kč

2)  PAVLÍK Václav (1901-1966): Jaro 1962. 
Olej, lepenka, 30 x 62 cm, signováno, na zadní straně 
autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, sklo, rám. 
5.500 Kč

3)  Talířek, Míšeň. 
Porcelán glazovaný, průměr 18,5 cm, malovaný květinový 
dekor, kobaltový okraj, značeno Státní manufaktura  
na výrobu porcelánu v Míšni, 1. pol. 20. stol. 
950 Kč

4)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Návrh dekoru na porcelánovou vázu. 
Akvarel, karton, 42 x 21 cm, nesignováno, volný list. 
500 Kč

5)  Dóza na karlovarskou sůl, Moser. 
Šedé broušené sklo, výška 15 cm, neznačeno, Moser 
Karlovy Vary, kolem roku 1923, zátka má na vnitřním  
okraji odštěpek. 
1.200 Kč

6)  Dámský prsten. 
Zlato, ryzost 585/1000, hmotnost 2,90 g btto, osazen 
chryzoprasem, čs. puncovní značka Z-41, velikost 14. 
1.500 Kč

2
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7)  Trojramenný lustr. 
Bronz, oblouková ramena, stínidla z mléčného skla,  
výška 86 cm, 30. léta 20. stol., elektroinstalace nová,  
bez záruky. 
3.500 Kč

8)  HANYCH Rudolf (1906-1994): Letní krajina. 
Tempera, lepenka, 35 x 47 cm, signováno, pasparta, sklo, rám. 
5.000 Kč

9)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): 23 studijních kreseb. 
Tužka, akvarel, tempera, papír, karton, různé formáty, 
nesignováno, volné listy. 
1.500 Kč

10)  Velká váza, Pirkenhammer. 
Porcelán, glazura barvy slonové kosti, výška 20 cm, 
malovaný květinový dekor, zelená značka Pirkenhammer, 
před rokem 1918. 
1.500 Kč

11)  HAKL Václav (*1943): Dům Astoria v Karlových Varech. 
Sítotisk, papír, 17 x 20 cm, signováno tužkou, pasparta,  
sklo, rám. 
200 Kč
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12)  HEJNA Václav (1914-1985): Zaklínadlo III. 
Barevná litografie, karton, 57 x 46 cm, signováno tužkou, 
pasparta, sklo, rám. 
900 Kč

13)  SEDLÁČEK Vojtěch (1892-1973): Chalupa v zimě. 
Tempera, karton, 43 x 61 cm, signováno, datováno 1942, 
pasparta, sklo, rám. 
15.000 Kč

14)  KLEIN Vladimír (*1950): Váza. 
Sklo ambrové, foukané do optické formy a do formy 
napevno, výška 24 cm, Crystalex Nový Bor  
pro Bohemia Trading Centre, 2000. 
2.800 Kč

15)  Lustr dvouramenný. 
Chromovaný kov, spojovací koule ze dřeva, stínidla 
z narůžovělého skla, výška 100 cm, 30. léta 20. stol., 
elektroinstalace nová, bez záruky. 
2.400 Kč

16)  Svícen, Moser. 
Sklo bezbarvé, kaménkový brus, noha s fazetami,  
zlacený vlys, ze souboru Splendid, výška 22,5 cm, 
neznačeno, Moser Karlovy Vary.  
2.500 Kč

17)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Johannes.  
Barevná suchá jehla, karton, 31,5 x 20,5 cm, signováno, 
autorsky popsáno, datováno 1935, volný list. 
1.200 Kč

12 13
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18)  KVĚTENSKÝ Vlastimil (1930-1985): Karlovarské domy. 
Originální reliéf, šamot, dekorace nástřikem řídkou 
porcelánovou hmotou, kobalt, tavené sklo,  
47 x 41, nesignováno, drobně restaurováno. 
3.000 Kč

19)  NEURČENÝ AUTOR: Městské věže. 
Olej, plátno, 51 x 62 cm, signováno M. Krejza,  
datováno 1962, lišta. 
1.500 Kč

20)  NOVÁK Vladimír (*1947): Na lavičce. 
Barevná litografie, karton, 48 x 37,5 cm,  
signováno tužkou, datováno 1970, volný list. 
500 Kč

21)  SVOBODA Jaroslav (*1938): Váza. 
Bezbarvé sklo s barevným opalizujícím jádrem, bublinkový 
efekt, výška 23,5 cm, sklárna Škrdlovice pro Ústředí 
uměleckých řemesel Praha, modelové číslo 7425, 1974. 
2.500 Kč

22)  Velká váza s víkem, Carl Knoll.  
Porcelán glazovaný, výška 39 cm, kombinovaná dekorační 
technika malby, tisku a razítkování, květinový motiv, 
značeno Carl Knoll Karlsbad Germany, kolem roku 1940. 
3.500 Kč

23)  Pejsek, Royal Dux. 
Glazovaný porcelán, výška 11 cm, dekorace modrou  
a hnědou barvou, neznačeno, Royal Dux, 60. léta 20. stol. 
300 Kč

24)  Dámský prsten. 
Zlato, ryzost 585/1000, hmotnost 6,73 g btto, osazen 
modrým syntetickým kamenem, čs. puncovní značka  
Z-45, velikost 12. 
4.200 Kč

18 19
23
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25)  NEURČENÝ AUTOR: Na dvoře. 
Olej, lepenka, 45 x 52 cm, signováno nečitelně,  
datováno 1923, lehce poškozeno, původní rám. 
Z pozůstalosti operní pěvkyně Otýlie Horákové (1904-1969). 
1.500 Kč

26)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Evropa. 
Lept, karton, 25 x 35 cm, signováno a autorsky  
popsáno, datováno 1924, volný list. 
1.200 Kč

27)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Motýlek mezi květy. 
Akvarel, karton, 36,5 x 25,5 cm, signováno, volný list. 
800 Kč

28)  Váza se dvěma uchy, Míšeň. 
Porcelán glazovaný, výška 34 cm, ruční malba, motiv růží, 
značeno Státní manufaktura na výrobu porcelánu v Míšni, 
30. léta 20. stol. 
2.800 Kč

29)  ŠUHÁJEK Jiří (*1943): Váza. 
Rosalínové ručně broušené sklo, výška 29 cm, návrh  
Jiří Šuhájek, 1997, pískovaná značka Moser Karlovy Vary,  
nižší kvalita skloviny. 
12.000 Kč

30)  Váza. 
Bezbarvé sklo, výška 28 cm, fialová lazura, reliéfní dekor  
ze skla okrové barvy, na něm malba zlatem, neznačeno, 
Čechy, kolem roku 1900.  
300 Kč

29 30 26
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31)  MORAVEC Alois (1899-1987): Sanice. 
Olej, lepenka, 27 x 50 cm, signováno, datováno 1965,  
na zadní straně autorský štítek, autorova dedikace, sklo, rám. 
2.000 Kč

32)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Einladung für Festvorstellung. 
Litografie, oboustranný tisk, 21 x 31 cm, barevný přeložený 
karton, značeno v kameni, datováno 1916. 
200 Kč

33)  BRYCHTA Jaroslav (1895-1971): Tenistka. 
Barevné sklo volně tvarované, výška 10,5 cm, neznačeno, 
polovina 20. stol. 
400 Kč

34)  SAUDKOVÁ Ida (*1966S): Sestry Hejtykovy. 
Originální kolorovaná fotografie, 30 x 24 cm,  
nesignováno, na zadní straně autorsky popsáno, volný list. 
1.500 Kč

 35)  Váza, Kaiser. 
Porcelán, výška 22,5 cm, reliéfní neglazovaný dekor s otisky 
mořských korýšů, značeno kobaltem Kaiser, 60. léta 20. stol. 
400 Kč

36)  FALTUS Zdeněk (1937-2009): Rozevlátá. 
Ateliérová originální plastika, patinovaná pálená keramika, 
výška 48 cm, signováno monogramem, na spodním okraji 
zadní strany drobně restaurováno. 
2.900 Kč

31
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37)  RYBIČKA Josef (1817-1872): Jáchymov. 
Oceloryt, papír lehce poškozen, 13 x 18 cm, značeno v desce, 
podle kresby Herolda, nakladatel I.L.Kober Praha, pasparta, 
sklo, dobový rám. 
1.800 Kč

38)  MAREŠ Josef (1888-1938): Lekníny na vodní hladině. 
Olej, lepenka, 30 x 40 cm, signováno, na zadní straně 
papírový štítek prvorepublikového rámaře, pasparta,  
sklo, rám. 
1.800 Kč

39)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Ten z vás, který je bez hříchu, nechť první hodí kamenem. 
Suchá jehla kolorovaná temperou, karton, 27 x 31 cm, 
signováno a autorsky popsáno, volný list. 
1.500 Kč

40)  BACH Elisabeth (1899-1951): Dvě srnečky. 
Probarvený hnědý porcelán, výška 34 cm, vespod papírová 
nálepka Statliche Majolika Manufaktur Karlsruhe, reliéfní 
značka, vtlačený monogram sochařky E.B. (málo patrné), 
40.léta 20.stol. 
900 Kč

41)  SAMEC Jan (1917-1988): Jarní kytička. 
Kvaš, karton, 32 x 44 cm, signováno, na zadní straně 
autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, pasparta, sklo, rám. 
500 Kč

42)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Ejhle člověk! 
Grafická technika tisku z výšky, karton, 25 x 19 cm, 
signováno a autorsky popsáno, datováno 1933, volný list. 
600 Kč

43)  Dámský náhrdelník. 
Korále z jantaru, délka 60 cm, 70. léta 20. stol. 
900 Kč

37 38
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44)  NEURČENÁ AUTORKA: Portrét dívky. 
Olej, plátno fixované na lepence, ovál 38 x 28 cm, signováno 
na zadní straně, datováno 1897, razítko sběratele Dr. Knecht, 
restaurátorsky ošetřeno, rám. 
3.000 Kč

45)  HOLUB Josef (1870-1957):  
V Chaloupkách u Dolních Bořkovic. 
Olej, lepenka, 27,5 x 36 cm, signováno, datováno 1934,  
na zadní straně autorsky název, rám. 
20.000 Kč

46)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Luční kobylka. 
Akvarel, karton, 27 x 37 cm, signováno, lehce poškozeno, 
volný list. 
800 Kč

47)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Kosatce. 
Akvarel, karton, 36 x 25 cm, signováno, razítko  
K.K. Fachschule Teplitz, podpis učitele, list přichycen  
na podkladovém kartonu, lehce poškozeno. 
800 Kč

48)  Mladý lovecký pár. 
Malovaný biskvit, výška 24 a 21 cm, neznačeno,  
konec 19.stol, několik drobných odlomků. 
3.900 Kč

49)  Jelen. 
Bronz, obecný kov, výška 32,5 cm,  
značeno vespod nečitelně, kolem roku 1900. 
800 Kč

50)  Závěs na řetízek. 
Pozlacené stříbro, ryzost 900/1000, hmotnost 6,69 g btto,  
2,2 x 1,7 cm, osazen zeleným syntetickým kamenem,  
čs. puncovní značka S-67. 
500 Kč

46 47
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51)  BRÁZDA Pavel (1926-2017): Laskavá paní smrt. 
Inkoustový tisk na plátně, 60 x 90 cm, signováno a autorsky 
popsáno na zadní straně, datováno 2008, nerámováno. 
7.000 Kč

52)  SÝKORA Zdeněk (1920-2011): Linie. 
Barevná serigrafie, karton, 14,5 x 21 cm, nesignováno,  
na zadní straně tištěný text pozvánky na setkání s Lenkou 
a Zdeňkem Sýkorovými u příležitosti veletrhu Art Prague 
2007, pasparta, sklo, rám. 
3.500 Kč

53)  Váza, Selfmann Weiden. 
Porcelán glazovaný, tvar mušle, jeden segment nastříkán 
šedou barvou, výška 21,5 cm, značeno, polovina 20. stol. 
200 Kč

54)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Zápasník Agasias. 
Kresba tužkou, zelený papír, 37 x 24 cm, signováno 
monogramem, volný list. 
500 Kč

55)  MÍKA Vladimír (*1935): Váza. 
Volně hutně tvarované barevné sklo, výška 18,5 cm, 
neznačeno, Karlovarské sklo-Moser, návrh před rokem 1969. 
1.500 Kč

56)  PADILLA Paco (*1952): Ryby. 
Ateliérová keramika, malba na kruhovém talíři,  
průměr 30 cm, signováno vespod. 
1.200 Kč

57)  NOVÁK Vladimír (*1947): Klečící a stojící. 
Barevná litografie, karton, 41 x 32 cm,  
signováno tužkou, datováno 1972, volný list. 
300 Kč

51
55

525653
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58 )  KOUTSKÝ Vladimír (1919-1973) BOČEK František (1914-1981): 
Zelenomodrá kompozice. 
Laky, papír, 57 x 72 cm, na zadní straně autorský štítek  
se signaturou Koutského, datováno 1968, lehce poškozeno, 
sklo, rám. 
2.500 Kč

59)  GROSS František (1909-1985): Slovensko. 
Barevná litografie, karton, 21 x 30 cm, signováno tužkou, 
datováno 1964, výtisk č.14/30, volný list. 
500 Kč

60)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Don Juan. 
Suchá jehla, karton, 25 x 35 signováno a autorsky  
popsáno, volný list. 
1.200 Kč

61)  Nápojová souprava, Moser. 
Šest sklenic, žluté sklo, výška 10 cm, průměr 9 cm, 
neznačeno, Moser Karlovy Vary. 
1.000 Kč

62)  Dvě kachničky, Herend. 
Glazovaný porcelán, výška 6,5 cm, malovaný dekor,  
značeno Herend. 
500 Kč

63)  Velký dekorativní talíř, Rosenthal. 
Glazovaná keramika, průměr 32 cm, hnědou barvou 
malovaný rostlinný dekor, značeno vtlačenou značkou 
Rosenthal Studio Linie, 60. léta 20. stol. 
300 Kč

64)  PADILLA Rodo (*1955): Tenista. 
Ateliérová barevně glazovaná keramika, výška 17 cm, 
značeno kovovým štítkem s vygravírovanou signaturou. 
1.500 Kč
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65)  Milenci. 
Sochařská sádra, výška 47 cm, značeno neurčenou vtlačenou 
značkou zhotovitele s datem 1999, podle sousoší Augusta 
Rodina Polibek. 
2.000 Kč

66)  HOFMANN Leo (1892-1975): Dívky na skále. 
Suchá jehla, papír, 23 x 17 cm, signováno tužkou,  
výtisk č.94/100, na zadní straně razítko GU Karlovy Vary, 
volný list. 
300 Kč

 67)  ANONYM: Usměvavé děvče. 
Pastel, papír, 35 x 24 cm, nesignováno,  
polovina 20. stol., pasparta, sklo, rám. 
500 Kč

68)  ŠAFRÁNEK Jan (1910-1981): Zima v Karlových Varech. 
Kresba rudkou, karton, 34 x 50 cm, signováno, 
datováno 1955, lehce poškozeno, sklo, rám. 
900 Kč

69)  Prsten. 
Stříbro, ryzost 925/1000,hmotnost 7, 40 g btto., 
puncovní značka S-43, filigránové zpracování, osazen 
reliéfně opracovaným jantarem, velikost variabilní. 
500 Kč

70)  Koberec. 
Ručně tkaný, 175 x 124 cm, závěsná dřevěná lišta, 
Turecko, počátek 20. stol. 
15.000 Kč

71)  Volavky, Horní Slavkov. 
Porcelán glazovaný, malovaný, výška 12,5 cm,  
značeno Horní Slavkov, polovina 20. stol. 
800 Kč

66 67
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72)  Psací stůl. 
Mořené dřevo, pracovní deska ve výšce 78 cm,  
78 x 127 cm, kolem roku 1910, nohy na kolečkách, textilie 
desky poničena, celkově lehké poškození. 
8.000 Kč

73)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Chlapec se dvěma píšťalami. 
Grafická technika tisku z výšky, papír, 20 x 29 cm, 
nesignováno, volný list. 
500 Kč

74)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Ranní krmení. 
Barevná suchá jehla a mezzotinta, karton, 20 x 33 cm, 
signováno, autorsky popsáno, datováno 1935, volný list. 
1.500 Kč

75)  Sada nožíků ve stojánku. 
Barevně glazovaná keramika, tvar listu s kaštanem,  
16 x 15 x 8 cm, šest nožíků o délce 15 cm, mosaz  
a glazovaná keramika, neznačeno, kolem roku 1900. 
950 Kč

76)  Dámský náramek. 
Články z broušeného jantaru, navlečené  
na gumičce, vnitřní průměr 6,5 cm. 
800 Kč

77)  Svatováclavský dukát 1923. 
Zlato, ryzost 986/1000, hmotnost 3,49 g,  
průměr 19,75 mm. 
6.000 Kč

75
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78)  BARNET SMĚŠNÝ Josef Václav (1907-1990): Anežský klášter. 
Olej, plátno, 70 x 100 cm, signováno, na zadní straně 
popsáno, opus 517, autorský štítek Díla ČFVU, razítko 
Národní galerie Praha s č.2042/93 (vývozní povolení), rám. 
11.000 Kč

79)  Nástěnné hodiny. 
Schránka z mořeného dřeva, výška 87 cm, mosazný leptaný 
ciferník, mosazné ozdoby, kyvadlový stroj, 2. pol. 19. stol. 
1.800 Kč

80)  Markytánka. 
Porcelán glazovaný, malovaný,  
výška 14 cm, neznačeno, konec 19. stol. 
950 Kč

81)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Bez názvu. 
Barevný lept, papír, 18 x 21 cm, nesignováno, 
nedatováno, jedna strana oříznuta až k tiskové 
ploše, volný list. 
500 Kč

82)  Velká dóza s víkem, Hutschenreuther. 
Porcelán, glazura barvy slonové kosti,  
výška 19,5 cm, zlacený reliéfní dekor, značeno 
Hutschenreuther, 20. léta 20. stol. 
1.000 Kč

83)  Pomůcky pro astrologii. 
Sedm kusů, karton, papír, kolem roku 1900, 
poškozeno. 
500 Kč
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82

79

83 83

80

81



16

84)  Stolek. 
Na třech nožkách, dvoupatrový, dřevo, mosazný tepaný 
plech, výška 60 cm, počátek 20. stol., lehce poškozeno. 
500 Kč

85)  Nástěnné hodiny. 
Schránka z mořeného dřeva, výška 80 cm, stoj  
kyvadlový Junghans, kolem roku 1900, lehce poškozeno. 
1.500 Kč

86)  NEURČENÝ AUTOR: Les. 
Olej, plátno fixované na lepence, 24 x 27 cm,  
signováno nečitelně, datováno 1936, blondelový rám. 
2.100 Kč

87)  Dáma s květinovým festonem. 
Porcelán glazovaný, malovaný, výška 9 cm,  
neznačeno, konec 19. stol. 
600 Kč

88)  HEJNA Václav (1914-1985): Dáma v klobouku. 
Pastel, akvarel, karton, 29 x 21 cm, signováno, pasparta,  
sklo, rám. 
500 Kč

89)  Pohárek, Moser. 
Bezbarvé a zelené sklo, výška 15 cm, fazetový brus, 
neznačeno, Moser Karlovy Vary. 
300 Kč

90)  JEŘÁBEK, Luboš: Starý židovský hřbitov pražský. 
Nakladatel B. Kočí, Praha 1903, 38 s., formát 32 x 25,5 cm, 
obrazové přílohy, na několika stránkách razítka knihovny 
v Jaroměři, pevná vazba s evidenčními štítky,  
velmi dobře zachováno. 
2.500 Kč

91)  Jehlice do kravaty a dámské náušnice. 
Jehlice: kov o ryzosti zlata 190/1000, hmotnost 1,90 g btto, 
osazena broušeným granátem, délka 7 cm. Náušnice: kov  
je slitek stříbra a niklu, hmotnost 8,40 g btto, osazeny 
umělými kameny. 
550 Kč
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92)  Truhlička. 
Dřevo, 17 x 30 x 19 cm, bohatá reliéfní dekorace,  
motiv čínských zvířat ze všech stran, mosazné kování,  
polovina 20. stol.  
2.400 Kč

93)  Sada tří desertních talířků, Míšeň. 
Porcelán bíle glazovaný, průměr 18 cm, prostřihovaný okraj, 
malovaný květinový dekor, zlatem malované linky, značeno 
kobaltem Státní manufaktura na výrobu porcelánu 
v Míšni, 30. léta 20. stol. Jeden poškozený talířek navíc jako 
dárek majitele novému nabyvateli. 
2.100 Kč

94)  BARTONĚK Vojtěch (1859-1908): Portrét muže v čapce.     
Olej, lepenka, 24 x 17 cm, signováno, sklo, rám. 
3.000 Kč

95)  PÍSAŘÍK Petr (*1968): Mohutné a pruhované „M“. 
Barevná serigrafie, karton, 42 x 30 cm, signováno tužkou, 
datováno 1996, výtisk 83/200, volný list. 
300 Kč

96)  KUNC Jaromír (1900-1971): Rybník u Dymokur. 
Olej, lepenka, 25 x 50 cm, signováno, na zadní straně 
autorský štítek ÚSČVU, poznámka „zakoupeno 1956“, 
původní rám. 
2.000 Kč

97)  Dámská brož. 
Zlato, ryzost 750/1000, hmotnost 10,45 g, osazen  
modrým syntetickým safírem, 14 diamantovými routami,  
celkem 0,07 ct, 3,2 x 1,5 cm, čs. puncovní značka Z-34. 
5.500 Kč
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98)  Křeslo. 
Bohatě vyřezávaná dřevěná konstrukce, výška 97 cm, 
gobelínové čalounění, 2. polovina 19. stol. 
4.800 Kč

99)  Křeslo. 
Bohatě vyřezávaná dřevěná konstrukce, výška 97 cm, 
gobelínové čalounění, 2. polovina 19. stol. 
4.800 Kč

100)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Andílci. 
Čtyři listy, tempera, papír, průměr 33 cm, nesignováno,  
lehce poškozeno, volné listy. 
2.000 Kč

101)  NEURČENÝ AUTOR: Letní krajina. 
Olej, lepenka, 20 x 30 cm, signováno nečitelně,  
polovina 20. stol., rám. 
600 Kč

102)  Ptáček, Rosenthal. 
Porcelán bíle glazovaný, výška 6 cm, malba zlatem,  
značeno Rosenthal, 1930. 
500 Kč

103)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Muž a žena s dětmi. 
Lept, karton, 16 x 23,5 cm, nesignováno, levý okraj oříznut  
až k tiskové ploše, volný list. 
500 Kč

104)  Váza. 
Bezbarvé sklo, žlutá lazura, výška 22 cm,  
hluboce rytý geometrický dekor, Čechy, 30. léta 20. stol. 
1.500 Kč

105)  Secesní konvička. 
Obecný kov, výška 16,5 cm, výrazně secesní  
provedení, značeno W.M.F, kolem roku 1900. 
450 Kč
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106)  Květinářka, Dresden. 
Porcelán glazovaný malovaný, výška 23 cm,  
značeno Dresden, kolem roku 1900. 
3.800 Kč

107)  NEURČENÝ AUTOR: Mostek v krajině. 
Olej, lepenka, 30 x 42 cm, signováno nečitelně,  
polovina 20. stol., pasparta, sklo, rám. 
2.500 Kč

108)  Dámský prsten. 
Zlato, ryzost 585/1000, hmotnost 6,82 g btto,  
osazen záhnědou, čs. puncovní značka Z-36, velikost 14. 
4.700 Kč

109)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Postava s lukem. 
Lept a suchá jehla, karton, 20 x33 cm, nesignováno,  
volný list. 
800 Kč

110)  Kolier. 
Stříbro, hmotnost 4,86 g btto, délka 46 cm, ryzost 900/1000, 
čs. puncovní značka S-67, osázen českými granáty. 
1.200 Kč

111)  Dívka s divadelním kukátkem. 
Malovaný biskvit, výška 9,5 cm, neznačeno, vtlačeno výrobní 
číslo, používalo se jako ozdoba tepelně izolačního poklopu 
na konvici, 1. třetina 20. stol. 
450 Kč

112)  Nástropní svítidlo. 
Skleněné stínidlo zavěšené na kabelu, výška 80 cm, mléčné 
sklo, tištěné červené linky, kolem roku 1960, elektroinstalace 
bez záruky. 
550 Kč
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113)  Dívčí prsten. 
Zlato, ryzost 585/1000, hmotnost 1,62 g btto, osazen 
briliantem 0,05 ct, čs. puncovní značka Z-58, velikost 6. 
1.800 Kč

114)  NOVÁK Rostislav (*1942): V pohybu. 
Kombinovaná malířská technika, karton, 44 x 62,5 cm, 
signováno, datováno 1986, volný list. 
950 Kč

115)  BERÁNEK Jan (*1933): Váza. 
Hnědé sklo, bublinkový efekt, hranované, výška 27 cm, 
sklárna Škrdlovice pro Ústředí uměleckých řemesel Praha, 
modelové číslo 8044, 1980. 
3.000 Kč

116)  SAMOHELOVÁ Helena (*1941):  
Sympatický muž s tulipánem, Royal Dux. 
Porcelánová plastika, výška 27,5 cm, signatura modelérky, 
značka Royal Dux Bohemia ateliér. 
1.200 Kč

117)  NAČERADSKÝ Jiří (1939-2014) : Studie. 
Pět kreseb, pastel, tužka, propisovačka, papír, karton,  
dvě mají rozměr 30 x 21 cm, dvě 33 x 24 cm, jedna přeložená 
42 x 29,5 cm, nesignováno, volné listy. Uloženo v deskách, 
na kterých je Jiřím Načeradským napsáno blahopřání 
kamarádovi ze dne  11.7.2005. 
500 Kč

118)  KOLÁŘ Radomír (1924-1993): Vrabec. 
Olej, dřevěná deska, 13,5 x 15 cm, nesignováno, rám,  
konec  50. let, původní rám lehce poškozen. 
500 Kč

119)  NESÁZEL Michal (*1963): Hlava muže v krajině. 
Akvarelová kresba štětcem, 30 x 21 cm, signováno,  
datováno 1998, volný list. 
300 Kč

120)  Servírovací lopatka. 
Stříbro a obecný kov, délka 25 cm, hmotnost 71,49 g btto,  
čs. puncovní značka S-38. 
350 Kč

119 117 117 116 115
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124)  Šálek s podšálkem. 
Porcelán glazovaný, výška šálku 8 cm, světle fialový fond, 
malovaný květinový motiv, neznačeno, 2. pol. 19. stol. 
1.200 Kč

125)  ANONYM: Drak, ptačí hnízda, zátiší s ovocem. 
Pět listů, kruhový tvar, průměr 33 cm, tempera, papír, 
nesignováno, počátek 20. stol., poškozeno. Z pozůstalosti 
Norberta Hochsiedera. 
1.500 Kč

126)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Zápas. 
Kresba tužkou, akvarel, papír, 40 x 30 cm, nesignováno, 
poškozeno, volný list. 
950 Kč

127)  BERAN (Jaro) Jaroslav (1892-1962): Labe. 
Monotyp, papír, 8 x 11 cm, signováno, datováno 1943, 
pasparta, sklo, rám. Z pozůstalosti operní pěvkyně  
Otýlie Horákové (1904-1969). 
300 Kč

121)  Židle. 
Dýhované dřevo, výška opěradla 90 cm, polovina  
19. stol., novodobé čalounění, sedák má ocelová péra, 
celkové přiměřené opotřebení. 
900 Kč

122)  Andílek jako pirát, Sitzendorf. 
Porcelán glazovaný, malovaný, výška 9,5 cm,  
značeno Sitzendorf, 2. pol. 19. stol., drobně restaurováno. 
900 Kč

123)  ANONYM: Významní obyvatelé obce Potůčky. 
Fotografie ze skleněného negativu, 11,5 x 17 cm,  
na zadní straně seznam portrétovaných, kolem roku 1900, 
pasparta, sklo, rám. 
1.200 Kč
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128)  RUYSCH Lodewijk Dirk van der Dugteren(1901-1986):  
Zimní krajina. 
Olej, deska, 44 x 100 cm, signováno, datováno 1946, rám. 
6.000 Kč

129)  Secesní servírovací sada. 
Mísa na noze, šest desertních talířků, glazovaná malovaná 
keramika, výška mísy 21 cm, průměr 32 cm, mísa značena 
vtlačeným „Z“, kolem roku 1900. 
2.900 Kč

130)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Boj. 
Barevná suchá jehla, karton, 33 x 22,5 cm, signováno  
a autorsky popsáno, datováno 1931, volný list. 
1.500 Kč

131)  Miska, Wedgwood. 
Neglazovaný porcelán modrý a bílý, 11,5 x 11,5 cm, 
dekorace jemným reliéfem, motiv postav a girland, značeno 
Wedgwood England. 
300 Kč

132)  Tanečnice, Pirkenhammer. 
Porcelán z části glazovaný, výška 19,5 cm, značeno 
Pirkenhammer, odlomky na dvou prstech pravé ruky,  
30. léta 20. stol. 
2.000 Kč

133)  Nápojový soubor Lloyd, Moser. 
Celkem 21 ks sklenic (6,6,5,4), bezbarvé sklo, noha broušená, 
osmihranná, dolní třetina kupy s jemným kaménkovým 
brusem, platinová linka, návrh T.Lundgren, 1922, Moser 
Karlovy Vary. 
2.000 Kč

134)  Dvě figurky. 
Kovářka a muž v černém klobouku, porcelán,  
výška 7 a 8,5 cm, vyšší značena F a M (Fischer a Mieg), 
Pirkenhammer, 1853-1875. 
1.200 Kč
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135)  HUSÁRIKOVÁ Jindra (1931-2016): Kytice ve váze. 
Olej, lepenka, 70 x 50 cm, signováno, kolem roku 1970, rám. 
15.000 Kč

136)  VERIS-ZAMAZAL Jaroslav (1900-1983): Zátiší s ovocem. 
Olej, lepenka, 29 x 38 cm, signováno, na zadní straně 
autorsky popsáno, razítko ČFVU, evidenční číslo, rám. 
1.800 Kč

137)  Dóza s pantovým víčkem. 
Porcelán glazovaný, průměr 8 cm, plastická růžička na víčku, 
okraje s mosaznou montáží, neznačeno, počátek 20. stol. 
900 Kč

138)  Jelen, Royal Dux. 
Glazovaný porcelán, výška 9 cm, modrý dekor,  
značeno Royal Dux, 70. léta 20. stol. 
200 Kč

139)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Isthar. 
Barevná suchá jehla, karton, 28,5 x 22 cm, signováno  
a autorsky popsán, datováno 1923, volný list. 
1.500 Kč

140)  RONOVSKÝ František (1929-2006): Sedící žena. 
Lept, karton, zkušební tisk, 32 x 23,5 cm, signováno, 
datováno 1990, pasparta. 
300 Kč

 141)  Kolier. 
Obecný kov, české granáty, jeden kámen opravován,  
délka 39 cm, kolem roku 1900. 
5.500 Kč
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146)  Sada devíti pohárku, Moser. 
Barevné sklo, výška 4,5 cm, soudkový tvar, Moser  
Karlovy Vary. 
500 Kč

147)  Nástropní svítidlo. 
Stínidlo z mléčného skla, chromovaná kovová tyč,  
výška 80 cm, 30. léta. 20. stol. elektroinstalace bez záruky. 
600 Kč

148)  Moka šálek s podšálkem. 
Porcelán glazovaný, kombinovaná dekorační technika, 
výška šálku 4 cm, značeno pravděpodobně karlovarským 
výrobcem, 1. pol. 20. stol. 
500 Kč

149)  PADILLA Paco (*1952): Ryba, obličej za ní. 
Ateliérová keramika, malba na misce, 34 x 11 cm,  
signováno vespod. 
1.100 Kč

142)  SCHÖNECKER Toni (1893-1979): Manželé. 
Litografie, karton, 31,5 x 27 cm, značeno v kameni,  
datováno 1939, volný list. 
1.900 Kč

143)  NEURČENÝ AUTOR: Poklidné vesnické odpoledne. 
Olej, plátno, 40 x 50 cm, signováno jako kopie jiného  
obrazu, nerámováno, 30. léta 20. stol. 
2.900 Kč

144)  Žena s miskou. 
Řezané polychromované dřevo, výška 21 cm, 1. pol. 20. stol. 
450 Kč

145)  ANONYM: Najády. 
Olej, papír fixovaný na dřevěné desce, 26 x 19 cm,  
konec 19. stol., rám není dobový. Jako podklad zřejmě 
malířem využita tištěná černobílá reprodukce.  
Malba lehce poškozena. 
500 Kč
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150)  DVORSKÝ Bohumír (1902-1976): Stromy na stráni. 
Pastel, karton, 52 x 92 cm, signováno, na zadní straně 
autorský štítek s razítkem ČFVU, středisko Olomouc, 
pasparta, sklo, rám. 
5.000 Kč

151)  JANEČEK Ota (1919-1996): Ptáček. 
Lept s akvatintou, papír, 25 x 32 cm, signováno tužkou, 
datováno 1949, výtisk 5/6, pasparta. 
900 Kč

152)  Váza. 
Barevné sklo volně hutně tvarované, výška 19,5 cm,  
Čechy, 60. léta 20. stol. 
500 Kč

153)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Krajina s palmami. 
Barevný lept, tempera, karton, 14 x 9,5 cm, nesignováno, 
na zadní straně perem psané poznámky, lehce poškozeno, 
volný list. 
300 Kč

154)  MATURA Adolf (1921-1979): Váza. 
Křišťálové sklo podjímané sklem rubínovým, foukané  
do drátěné formy a hutně zušlechtěné, výška 22 cm, 
Karlovarské sklo Moser, výrobní číslo 2774, 1975. 
4.800 Kč

155)  NOVÁK Vladimír (*1947): Nakročená, předkloněná a stojící. 
Barevná litografie, papír, 48 x 37 cm, signováno tužkou, 
datováno 1971, volný list. 
500 Kč

156)  Slon, Rosenthal.  
Biskvit transparentně tónovaný do hněda, výška 4 cm, 
značeno Rosenthal Pastell, 30. léta 20. stol. 
1.000 Kč
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157)  Pohár na vysoké noze. 
Bezbarvé sklo přejímané sklem rubínovým, broušené,  
výška 20,5 cm, neznačeno. Novodobá práce. Původní 
návrh Otto Prutscher (1880-1949) z roku 1907, realizován 
ve sklárně Meyr’s Neffe v Adolfově (součást sklárny Moser 
Karlovy Vary) pro firmu E. Bakalowits and Sone ve Vídni.  
2.500 Kč

158)  SAUDKOVÁ Ida (*1966): Bratři Saudkovi. 
Originální kolorovaná fotografie, 30 x 24 cm,  
nesignováno, na zadní straně autorsky popsáno, volný list. 
1.500 Kč

159)  MÍČKO Vladimír (1941-2010): Modrá kompozice. 
Monotyp, 39 x 26,5 cm, signováno tužkou, pasparta,  
sklo, rám. 
500 Kč

160)  PELC Jan (*1949) Návrat. 
Lept, papír, 8,5 x 12, signováno tužkou, datováno 1982, 
výtisk 1/20, na zadní straně autorský štítek Díla ČFVU 
s razítkem, pasparta, sklo, oblepka. 
250 Kč

161)  ANONYM: Svatošské skály. 
Oceloryt, papír, 5,5 x 9 cm, neznačeno, 1. pol. 19. stol., 
pasparta, sklo, rám. 
800 Kč

162)  Košík. 
Barevné štípané sklo, výška 27 cm, konec 19. stol. 
800 Kč

163)  Dámské náušnice. 
Stříbro, hmotnost 2,03 g btto, ryzost 900/1000, čs. puncovní 
značka S-67, české granáty osazeny do tvaru kvítku. 
1.000 Kč
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164)  PROCHÁZKA Josef (1909-1984): Posázaví. 
Olej, dřevěná deska, 16 x 29 cm, signováno, pasparta,  
sklo, rám. 
18.000 Kč

165)  NEURČENÝ AUTOR: Sedící dívčí akt. 
Kresba tuší, karton, 28,5 x 32 cm, signováno tužkou 
nečitelně, datováno 1933, lehce poškozeno, pasparta,  
sklo, rám. Z pozůstalosti operní pěvkyně Otýlie Horákové. 
800 Kč

166)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958:  
Návrhy dekorů porcelánových výrobků.  
Tři listy, kresba tuší, kartony, 28,5 x 41,5 cm, signováno, 
datováno Teplitz 1894, volné listy. 
500 Kč

167)  Přátelská souprava, Moser. 
Dvě sklenice, bezbarvé broušené sklo, výška 14,5 cm, 
čtvercová patka, jedna značeno papírovou nálepkou Moser. 
800 Kč

168)  Kruhová dóza s víčkem, Míšeň. 
Glazovaný porcelán, dekorace ruční malbou, květinový 
motiv, průměr 9,5 cm, značeno Státní manufaktura  
na výrobu porcelánu v Míšni, zkřížené meče malované 
kobaltem, 30. léta 20. stol. 
800 Kč

169)  MALÝ František (Hvězdínský) (1900-1980): Andělská Hora. 
Olej, plátno na lepence, 28 x 35 cm, signováno, na zadní 
straně autorsky popsáno, rám. 
300 Kč

170)  DILLINGER Petr (1899-1954): Jarní procházka. 
Lept, papír, 37 x 31 cm, signováno tužkou, autorsky popsáno, 
pasparta sklo, rám. 
500 Kč
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171)  HAUN August (1815-1894): Loket. 
Barevná litografie, papír, 19 x 26,5 cm, značeno v kameni, 
pasparta, sklo, rám. 
2.800 Kč

172)  Lustr trojramenný. 
Patinovaný kov, výška 80 cm, skleněná stínidla misková 
s tištěným dekorem, 20. léta 20. stol., elektroinstalace  
bez záruky. 
850 Kč

173)  ANONYM: Bei Eger in Böhmen. 
Oceloryt, papír, 10 x 14 cm, neznačeno, polovina 19. stol. 
pasparta, sklo, rám. 
700 Kč

174)  Článkový dámský náramek. 
Stříbro, hmotnost 10,12 g btto, ryzost 925/1000, čs. puncovní 
značka S-61, délka 17 cm, osázen českými granáty. 
2.500 Kč

175)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Žena v šatech. 
Kresba tužkou, karton, 42 x 32 cm, nesignováno,  
lehce poškozeno, volný list. 
400 Kč

176)  GUÉTON Antonin (1886-1941):  Dům pod vysokým stromem. 
Olej, lepenka, 42 x 27 cm, signováno, rám. 
5.000 Kč

177)  NEURČENÝ AUTOR: Zimní krajina. 
Olej, lepenka, 29,5 x 39,5 cm, signováno J.F.Černil,  
30. léta 20. stol., rám. 
400 Kč

178)  Dóza s víčkem na čtyřech nožkách, Rosenthal. 
Glazovaný porcelán, dekorace ruční malbou, výška 6,5,  
délka 11 cm, značeno Rosenthal, kolem roku 1920, 
monogram malíře K. K. 
900 Kč
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179)  Miska, Míšeň. 
Porcelán glazovaný, průměr 20 cm, prostřihovaný okraj, 
malovaný květinový dekor, linky malované zlatem, značeno 
kobaltem Státní manufaktura na výrobu porcelánu v Míšni, 
přelom 19. a 20. stol. 
1.800 Kč

180)  NEURČENÝ AUTOR: Zámek Stružná (Gieshübel). 
Barevná litografie, karton, 16 x 23 cm, značeno v kameni 
monogramem VK, 2. polovina 19. stol., pasparta, sklo, rám. 
1.800 Kč

181)  ANONYM: Ze života společnosti. 
Ručně tkaná a vyšívaná textilie, 57 x 10 cm, Orient,  
19. stol, sklo, rám. 
5.000 Kč

182)  Mistička, Herend. 
Glazovaný porcelán, 14 x 9 cm, zvlněný okraj, malovaný 
dekor, motiv zelených lístečků, značeno Herend. 
200 Kč

183)  Náhrdelník z mořských korálů. 
Délka 47 cm. 
1.300 Kč

184)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Abeceda. 
Tři listy, tuš, tempera, karton, 50 x 35 cm, všechny 
signovány a datovány Teplitz 1893, volné listy. 
800 Kč

185)  Dóza s víčkem. 
Černé sklo, hraněné, výška 7,5 cm, dekorace zlaceným 
leptem, neznačeno, pravděpodobně Moser Karlovy Vary, 
kolem roku 1925, na vnitřním okraji víčka drobné 
odštěpky. 
500 Kč

186)  Velká oválná mísa, Rosenthal. 
Porcelán bíle glazovaný, 45 x 33,5 cm, reliéfní okraj, 
matovým zlatem malovaná linka, značeno Rosenthal, 
1923-1925. 
400 Kč
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187)  ŠVABINSKÝ Maxmilián (1873-1962): Studie ženy. 
Kresba tužkou, papír, 29 x 19 cm, signováno, pasparta, 
sklo, původní rám. Z pozůstalosti operní pěvkyně Otýlie 
Horákové (1904-1969). 
1.500 Kč

188)  PROCHÁZKA Josef (1909-1984): Sázava. 
Olej, dřevěná deska, 16 x 29 cm, signováno, malba  
lehce poškozena, rám. 
15.000 Kč

189)  Propagační listy skupiny Die Pilger. 
Čtyři volné listy, litografie, papír, 48 x 30 cm, jeden list 
datován 1921 
900 Kč

190)  Popelníček. 
Glazovaná malovaná keramika, průměr 12 cm,  
květinový dekor, značeno L. Mazáč Praha, 30. léta 20. stol. 
200 Kč

191)  Svícen. 
Porcelán glazovaný, malovaný, plasticky zdobený růžičkami, 
výška 6,5 cm, značeno neurčenou značkou, Německo, kolem 
roku 1900, lehce poškozeno. 
500 Kč

192)  Vázička, Moser. 
Žluté sklo, výška 9 cm, ve spodní části fazety, neznačeno, 
Moser Karlovy Vary. 
400 Kč
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193)  DÖBLER Jiří (1788-1845).: Pohled na Karlovy Vary v podvečer. 
Mědiryt, papír, 17 x 24 cm, značeno v desce, podle kresby  
L. Platzera, pasparta, sklo, rám. 
1.000 Kč

194)  OSZTÉNYI Leander (1911-1990): Simonetta Vespuci. 
Malba na porcelánu, průměr 30 cm, na zadní straně 
popsáno, podle obrazu Piera Cosima (1462-1521). 
2.900 Kč

195)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Postava muže s rouškou. 
Kresba tužkou, karton, 41,5 x 25 cm, signováno, datováno 
1894, volný list poškozen. 
500 Kč

196)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Studie architektonického článku. 
Uhel, běloba, tónovaný papír, 36,5 x 17 cm, signováno  
a autorsky popsáno, datováno 1893, volný list. 
300 Kč

197)  PADILLA Paco (*1952): Ryba mezi hvězdičkami. 
Ateliérová keramika, malba na misce, 34 x 11 cm,  
signováno vespod. 
1.100 Kč

198)  Řetízek s přívěškem. 
Přívěšek: stříbro, hmotnost 3,89 g btto, průměr 2 cm,  
ryzost 900/1000, čs. puncovní značka S-67, osázen  
českými granáty do rozety, centrální větší kámen.  
Řetízek: stříbro, hmotnost 1,45 g , délka 46 cm, ryzost 
900/1000, čs. puncovní značka S-62. 
1.500 Kč

199)  ADÁMEK Rudolf (1882-1953): Pohled na vesničku. 
Olej, lepenka, 23 x 30 cm, signováno, rám. 
300 Kč

200)  Malí muzikanti. 
Malovaný biskvit, výška 11,5 cm, značeno  
Goebel W.Germany, polovina 20. stol. 
950 Kč
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201)  Čestný odznak „Připraven k obraně vlasti ve zdravotní 
službě“, SSSR. 
Mosaz, smalt, 6 x 3 cm. Vojenská dekorace meziválečného 
období SSSR, která v průběhu 2. světové války a ani 
později nebyla udělována. Velmi vzácný odznak v celé 
historické kolekci sovětských vyznamenání. 
9.500 Kč

202)  Dámský náramek. 
Zaoblené články z jantaru navlečené na gumičce,  
průměr 5,5 cm. 
500 Kč

203)  Lžička. 
Stříbro, délka 12 cm, ryzost 800/1000, hmotnost 16,79 g, 
čs. puncovní značka S-69. 
300 Kč

204)  LÍBAL František (1896-1974): Národní divadlo v Praze. 
Olej, lepenka, 20 x 25 cm, signováno s věnováním 
slavné pěvkyni Otýlii Horákové (známá jako Ota 
Pečená), datováno 1934, malba vykazuje poškození, 
původní rám. 
1.500 Kč

205)  SAMEC Jan (1917-1988): Polní kytice. 
Akvarel, karton, 55 x 38 cm, signováno, na zadní straně 
torzo autorského štítku Díla ČFVU, pasparta, sklo, rám. 
1.000 Kč

206)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Ernte. 
Lept, tempera, karton, 30 x 17 cm, signováno  
a autorsky popsáno, datováno 1942, volný list. 
1.500 Kč

207)  Šálek s podšálkem, Drážďany. 
Porcelán glazovaný, výška šálku 7 cm, ručně malovaný 
květinový dekor, značeno Dresden, kolem roku 1900. 
600 Kč
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208)  PAVLÍK Petr (*1945): Žlutá figura. 
Olej, papír, 42 x 30 cm, signováno, datováno 1988,  
pasparta, sklo, rám. 
3.000 Kč

209)  JIŘINCOVÁ Ludmila (1912-1994): Krajina. 
Lept, ruční papír, 18 x 31,5 cm, signováno tužkou, pasparta. 
950 Kč

210)  Váza. 
Barevné sklo volně hutně tvarované, výška 14,5 cm, 
hruškovitý tvar, Čechy, 60. léta 20. stol. 
500 Kč

211)  Omáčník, Pirkenhammer. 
Nádobka s miskou, porcelán glazovaný, malovaný  
barvami a zlatem, výška 8 cm, značeno, Fischer  
a Reichenbach, Pirkenhammer, 1811-1846. 
400 Kč

212)  ŠINDELÁŘ Lumír (1925-2010): Hrůzo samoty. 
Kresba tužkou, ruční papír, 59 x 42 cm, signováno,  
na zadní straně autorsky popsáno s datací 1974, volný list. 
500 Kč

213)  SAUDKOVÁ Ida (*1966): Bratři Cabanovi. 
Originální kolorovaná fotografie, 30 x 24 cm,  
nesignováno, na zadní straně autorsky popsáno, volný list. 
1.500 Kč

214)  RICHTER Dan (*1962): Dřevěná noha. 
Barevná litografie, karton, průměr 5,5 cm,  
signováno tužkou, datováno 1985, autorský štítek Díla 
ČFVU s razítkem, pasparta, sklo, rám. 
150 Kč

215)  Dóza s víčkem. 
Modré sklo ručně broušené, výška 13 cm, neznačeno, 
polovina 20. stol. 
400 Kč
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216)  BRÁZDA Pavel (1926-2017): Opilý konec odpoledne. 
Inkoustový tisk na plátně, 85 x 75 cm, signováno a autorsky 
popsáno na zadní straně, datováno 2010-2014, nerámováno. 
9.000 Kč

217)  VAJCEOVÁ Marcela (*1941): Dóza s víčkem, Royal Dux. 
Porcelán glazovaný, na víčku polopostava chlapce 
s modrými kvítky, výška 12,5 cm, signováno M. Vajceová, 
značeno Royal Dux Bohemia ateliér. 
900 Kč

218)  VAJCEOVÁ Marcela (*1941): Dóza s víčkem, Royal Dux. 
Porcelán glazovaný, na víčku polopostava dívky s růžovými 
kvítky, výška 16,5 cm, signováno M.Vajceová, značeno Royal 
Dux Bohemia ateliér. 
1.500 Kč

219)  Miska, Limoges. 
Glazovaný porcelán, průměr 13 cm, reliéfní vlnky, tištěný 
dekor, značeno Haviland France Limoges, polovina 20. stol. 
200 Kč

220)  KOUTSKÝ Vladimír (1919-1973) BOČEK František (1914-1981): 
Plachetnice. 
Kombinovaná grafická technika, 50 x 60 cm, list oříznut  
do okrajů tiskové plochy, nesignováno, (1969), rám. 
600 Kč

221)  KVĚTENKÝ Vlastimil (1930-1985): Velká….. 
Kresba tuší, karton, 43 x 29 cm, signováno, datováno 1972, 
pasparta, sklo, rám. 
1.800 Kč

222)  Nápojová souprava, Moser. 
Šest pohárků, barevné broušené sklo, čtyři barvy,  
ze soupravy Bar, výška 5,5 cm, jedna má papírovou  
nálepku Moser. 
400 Kč

223)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Bez názvu. 
Lept, karton, 25 x 18 cm, nesignováno, nedatováno,  
volný list. 
400 Kč
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224)  RIEDL Ernst (*1892 v Karlových Varech): Krotitel lvů. 
Pastel a akvarel, karton, 19,5 x 34,5 cm, signováno, datováno 
1931, na druhé straně „Pasačka“, akvarel, autorem zavrhnuto, 
razítko GU Karlovy Vary s ev.. 721, pasparta. 
500 Kč

225)  GREINER Otto (1869-1917): Úprk. 
Litografie, papír, 9,5 x 28,5 cm, signováno tužkou, na zadní 
straně razítka GU a Klenoty-starožitnosti Karlovy Vary, 
pasparta. 
300 Kč

226)  Sada šesti skleniček. 
Bezbarvé sklo, výška 10 cm, částečně matované,  
na dně vyrytý nápis Mineralimpex. 
300 Kč

227)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Skica na výzdobu domu. 
Tempera, přeložený karton, 41 x 58 cm, signováno  
a autorsky popsáno, datováno 1903, volný list. 
800 Kč

228)  KUBÍN Alfred (1877-1959): Liška. 
Litografie, papír, 36 x 27,5 cm, nesignováno, razítka  
GU a Klenoty-starožitnosti Karlovy Vary, volný list. 
500 Kč

229)  Dóza s víkem. 
Rosalinové sklo broušené, výška 12 cm, průměr 18 cm, 
neznačeno, 40. léta 20. stol. 
600 Kč

230)  ŽERTOVÁ Jiřina (*1932): Žardiniéra. 
Bezbarvé sklo podjímané růžovým opálem, dekor  
kouřovým rubínem, výška 12 cm, délka 24 cm, sklárna 
Škrdlovice pro Ústředí uměleckých řemesel Praha, modelové 
číslo 6815, 1968. 
3.400 Kč

231)  ROSŮLEK Oldřich (*1905): Břízy ve větru. 
Pastel, papír, 38 x 28 cm, signováno, pasparta, sklo, rám. 
1.500 Kč
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232)  TĚŠÍK Josef (*1904): Českomoravská vysočina. 
Olej, lepenka, 35 x 50 cm, signováno, sklo, vyřezávaný rám. 
3.800 Kč

233)  NEUMAN Edvard (1862-1937): Městská věž.  
Olej, lepenka, 50 x 35 cm, signováno, poškozeno, rám. 
800 Kč

234)  NEUMAN Edvard (1862-1937): Věže kostela. 
Olej, lepenka, 50 x 35 cm, signováno, poškozeno, rám. 
800 Kč

235)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Studie ilustrací. 
Čtyři listy na podkladovém kartonu, kresba tuší,  
9 x 11,5 cm, autorsky popsáno, volné listy. 
300 Kč

236)  DUŠA Ferdiš (1888-1958): Pasáček ovcí. 
Dřevoryt kolorovaný akvarelem, hedvábný papír,  
25 x 34,5 cm, signováno tužkou, pasparta. 
300 Kč

237)  NEURČENÝ AUTOR: Podzimní krajina. 
Olej, lepenka, 38 x 49 cm, signováno Kraus, 30. léta  
20. stol., na zadní straně razítko a inventární číslo Rady 
živnostenské pro Čechy, rám. 
1.000 Kč

238)  Indická bohyně. 
Porcelán glazovaný, malovaný, výška 23,5 cm,  
neznačeno, jedna ruka přilepena, polovina 20. stol. 
1.500 Kč
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239)  Pohárek. 
Bezbarvé broušené sklo, výška 14 cm, zlatem malovaný 
květinový dekor, 30. léta 20. stol. 
500 Kč

240)  Dekorační talířek, Klášterec. 
Porcelán glazovaný, průměr 24,5 cm, malovaný motiv 
chalupy v horách, tlačená značka TK, Klášterec nad Ohří, 
polovina 19. stol., závěsná drátěná montáž. 
950 Kč

241)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Studie architektonických článků. 
Tři volné listy, kresby tužkou, kartony, 36 x 26 cm,  
všechny listy signovány a datovány 1911, volné listy. 
900 Kč

242)  MAX František (1895-1969): Mlýnské kolo. 
Olej, lepenka, 30 x 23 cm, signováno, původní rám. 
2.500 Kč

243)  Nápojová souprava, Moser. 
Šest sklenic, bezbarvé sklo, výška 10 cm,  
ze soupravy Morbelli, návrh Bruno Morbelli, 1970. 
1.000 Kč

244)  Velká dekorativní váza, Herend. 
Porcelán glazovaný, výška 33 cm, malovaný květinový 
dekor, značeno Herend. 
2.800 Kč

245)  Miska. 
Žluté sklo volně hutně tvarované, zvlněný okraj, výška  
13 cm, neznačeno, 60. léta 20. stol., odštěpeček. 
700 Kč
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246)  MÁNES Antonín (1784-1843): Hrad na skalním ostrohu. 
Kresba tužkou, papír, 32 x 26,5 cm, nesignováno, na zadní 
straně potvrzení pravosti od F. X. Harlase, sklo, původní rám. 
Z pozůstalosti operní pěvkyně Otýlie Horákové (1904-1969). 
2.000 Kč

247)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Návrhy na výzdobu stropu. 
Tempera, karton, 27 x 27 cm, 31 x 42 cm, na jedné zadní 
straně autorovy poznámky tužkou nesignováno, volné listy. 
800 Kč

248)  Čajová souprava. 
Porcelán, konvice s mosazným uchem, pět pohárků,  
výška konvice 16 cm, neznačeno, 2. polovina 20. stol. 
300 Kč

249)  Mistička. 
Porcelán glazovaný, malovaný, plasticky zdobený 
květinou, 9 x 8 cm, značeno neurčenou značkou,  
lehce poškozeno, počátek 20. stol. 
300 Kč

250)  Váza, Mstišov. 
Barevné sklo volně hutně tvarované, výška 32,5 cm, 
plochý tvar se zvednutými okraji hrdla, sklárna Mstišov, 
60. léta 20. stol. 
500 Kč

251)  Vázička.  
Sklo bezbarvé, přejmuté sklem modrým, výška 10 cm, 
rozevřený tvar, vybroušené čočky, neznačeno,  
30. léta 20. stol., na horním okraji nepatrný odštěpeček. 
400 Kč

252)  Koloušek. 
Glazovaná keramika, výška 16,5 cm, glazura záměrně 
krakelovaná, neurčená vtlačená značka, pravděpodobně 
Německo, 20. léta 20. stol. 
200 Kč
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253)  SÁGNER Augustin (1891-1946): Dívky. 
Olej, plátno, 38 x 55 cm, signováno, restaurátorsky ošetřeno, 
původní autorský rám. 
40.000 Kč

254)  NOVÁK Vladimír (*1947): Pozorovatel dívek. 
Barevná litografie, karton, 50 x 38 cm, signováno tužkou, 
datováno 1972, volný list. 
500 Kč

255)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Návrh na kartuš. 
Kresba tužkou, papír přichycen na podkladovém kartonu, 
29 x 47 cm, signováno a autorsky popsáno, datováno 1936, 
volný list. 
300 Kč

256)  MEIND Hans (1883-1957): Portrét mé matky. 
Litografie, papír, 34 x 26 cm, značeno v kameni, signováno 
tužkou, datováno 1923, autorsky popsáno, na zadní straně 
razítka GU a Klenoty-starožitnosti Karlovy Vary 
s ev.č. 1266, pasparta. 
300 Kč

257)  KUDROVÁ Dagmar (*1934): Mísa. 
Sklo olovnatý křišťál broušené, průměr 20 cm, výška 12 cm, 
signováno Kudrová, Sklárny Bohemia Poděbrady, 1985. 
1.700 Kč

258)  NEURČENÝ AUTOR: Krajina s ohradou. 
Olej, lepenka, 25 x 34, signováno Rudolf Juba von Felde, 
datováno 1917, rám. 
500 Kč

259)  Šálek s podšálkem. 
Porcelán glazovaný, výška šálku 5 cm, tvar mušle, 
malovaný dekor barvami, kobaltem a zlatem, neznačeno, 
kolem roku 1900. 
700 Kč
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263)  Koberec. 
Ručně tkaný, 185 x 130 cm, Turecko, druhá polovina 19. stol. 
30.000 Kč

264)  Svícen, Německo. 
Porcelán glazovaný, dekorace zlatem, výška 15 cm,  
značeno, Německo, polovina 20. stol. 
700 Kč

265)  Šálek s podšálkem, desertní talíř, Pirkenhammer. 
Porcelán, glazura barvy slonové kosti, výška šálku  
5,5 cm, ručně malovaná dekorace barvami a zlatem,  
květiny, rozviliny, značeno Pirkenhammer, 20. léta 20. stol.  
300 Kč

260)  Kufříkový psací stroj Mignon. 
Dřevěná deska s víkem, 33 x 35 cm, otáčivá hlavice  
s literami, ukazovátko pro výběr znaků, 20. léta 20. stol. 
1.500 Kč

261)  PFLUG Oskar (1858-1937): Dva lovečtí psi. 
Dva reliéfy, postříbřený kov, 27 x 17,5 cm,  
značeno, datováno 1895, rámy. 
5.000 Kč

262)  Tři plynové kahany, Franz Hugershoff Leipzig. 
Mosaz, litina, výška 5, 15 a 16 cm, jeden značen  
Franz Hugershoff Lepzig, kolem roku 1900. 
900 Kč
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266)  NEURČENÝ AUTOR: Růže. 
Olej, lepenka, ovál 50 x 58 cm, signováno W.Kraus,  
30. léta 20. stol., poškozený rám.  
1.500 Kč

267)  MATOUŠEK František (*1967): Soubor čtyř grafických listů. 
Serigrafie, karton, celková velikost listů 50 x 35 cm, všechny 
signovány, datovány a popsány tužkou, nerámováno. 
900 Kč

268)  MALÝ František (Hvězdínský) (1900 -1980): Karlovy Vary. 
Olej, lepenka, 50 x 70 cm, signováno, na zadní straně 
autorské razítko a popis, rám. 
1.500 Kč

269)  Secesní stolní lampa. 
Podstavec keramický, glazura, reliéfní a malovaný dekor, 
kolem roku 1900, neznačeno, stínidlo ratanové je novodobé, 
původní elektrifikace bez záruky. 
900 Kč

270)  NEURČENÝ AUTOR: Portrét. 
Kresba tužkou, 31,5 x 25 cm, signováno nečitelně,  
30. léta 20. stol., volný list. 
300 Kč

271)  NEURČENÝ AUTOR: Busta. 
Originální ateliérová plastika, pálená šamotová hlína, výška 
32 cm, značeno vtlačeným kvítkem, vespod datum 1998. 
2.000 Kč

272)  Košíček. 
Porcelán bíle glazovaný, 8 x 7 x 2,5 cm, proplétaný okraj 
s kytičkami, značeno vtlačeným G, kolem roku 1900. 
400 Kč
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273)  NEURČENÝ AUTOR: V budoáru. 
Lept, tempera, papír, ovál, 32 x 42 cm, signováno  
tužkou nečitelně, poškozeno, sklo, rám. 
2.500 Kč

274)  BUREŠ Jaroslav (1915-1985): Paseka u Křižánek. 
Olej, lepenka, 50 x 70 cm, signováno, na zadní straně 
autorsky popsáno a datováno 1944, rám. 
2.300 Kč

275)  KUDROVÁ Dagmar (*1934): Mísa. 
Sklo olovnatý křišťál broušené, průměr 21,5 cm,  
výška 16,5 cm, signováno Kudrová, Sklárny Bohemia 
Poděbrady, 1985. 
2.200 Kč

276)  ANONYM: Vila Hadriana. 
Akvarel, karton, 30 x 22 cm, nesignováno, 20. - 30. léta  
20. stol., pasparta, sklo, rám. Z pozůstalosti operní pěvkyně 
Otýlie Horákové (1904-1969). 
300 Kč

277)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Trh v arabském městě. 
Tempera, karton, 33 x 26,5 cm, signováno, datováno 1907, 
volný list. 
1.100 Kč

278)  Váza, Moser. 
Fialové sklo, výška 10,5 cm, pohárový tvar na patce, fazetový 
brus, neznačeno, Moser Karlovy Vary. 
700 Kč
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279)  Miska. 
Barevné, volně hutně tvarované sklo, 8 x 16 x 8 cm, 
neznačeno, česká sklárna, kolem roku 1960, oděrky. 
200 Kč

280)  BOETINGER Hugo (1880-1934): Portrét mladého muže. 
Olej, plátno fixované na lepence, 35 x 26 cm, signováno, 
sklo, rám. 
45.000 Kč

281)  NEURČENÝ AUTOR: Domy na břehu řeky. 
Akvarel, karton, 22 x 16 cm, signováno Vláďa Coufal, 
datováno 1920, pasparta, sklo, rám. Z pozůstalosti operní 
pěvkyně Otýlie Horákové (1904-1969). 
200 Kč

282)  WIERER Alois (1878-1945): Na procházce. 
Akvatinta, papír, 16 x 14 cm, signováno tužkou, pasparta, 
sklo, rám. 
500 Kč

283)  TONDL Karel (1893-1980): Koupání. 
Monotyp, 12 x 15,5 cm, signováno, pasparta, sklo, rám. 
400 Kč

284)  Váza. 
Volně hutně tvarované barevné sklo irizované, výška 15 cm, 
omotané nitě, lístky, 2. pol. 20. stol., zabroušený odlomek nitě. 
300 Kč

285)  MATASOVÁ Adéla (*1940): Optická hra. 
Barevná serigrafie, karton, 46 x 46 cm, signováno tužkou, 
autorský výtisk, datováno 2008, volný list.  
600 Kč
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286)  ANONYM: Permoník. 
Vyřezávané dřevo, kamenný sokl, výška celková 31 cm,  
20. léta 20. stol., původně měl asi delší nosík. 
2.000 Kč

287)  HEREIT Václav (*1938): Muž s deštníkem. 
Originální keramický reliéf, šamotová hlína, tavené sklo,  
47 x 27 cm, signováno monogramem, lehce poškozeno. 
2.500 Kč

288)  Kleštičky na cukr. 
Stříbro, délka 10,5 cm, ryzost 900/1000, hmotnost 34,70 g, 
čs. puncovní značka S-67, značka SSSR z 2. poloviny 20. stol. 
650 Kč

289)  Servírovací sada. 
Lopatka, vidlička, dlouhá lžička, stříbro, 39,71 g (lžička),  
49,26 g (vidlička), 9,06 g btto (lopakta), čs. puncovní značky. 
1.400 Kč

290)  NEURČENÝ AUTOR:  Ležící akt. 
Olej, plátno, 42 x 60 cm, signováno nečitelně, 30. léta 20. stol., 
rám. 
5.000 Kč

291)  NEURČENÝ AUTOR: Zima. 
Olej, lepenka, 22 x 28, signováno Brantl, datováno 1969, 
pasparta, sklo, rám.  
400 Kč

292)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Hagar. 
Barevná suchá jehla, karton, 26,5 x 21, signováno a autorsky 
popsáno, datováno 1935, volný list. 
1.200 Kč

293)  Nápojová souprava, Moser. 
Sedm sklenic, bezbarvé broušené sklo,  
výška 13 a 14 cm (4 +3), neznačeno, Moser Karlovy Vary. 
1.700 Kč
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294)  Beran, Horní Slavkov. 
Porcelán bíle glazovaný, výška 19 cm, dekorace malbou, 
výr. č. 2350, zlatá výroční značka, návrh Emil Stefan, 1936, 
vespod vlasová prasklinka v glazuře. 
7.000 Kč

295)  Váza, Vohenstrauss. 
Porcelán glazovaný, výška 28 cm, geometrický  
dekor kobaltem a zlatem, značeno Vohenstrauss,  
Johann Seltmann, 60. léta 20. stol. 
200 Kč

296)  MÍČKO Vladimír (1941-2010): Šedá  kompozice. 
Monotyp, 39 x 26,5 cm, signováno tužkou, pasparta,  
sklo, rám. 
500 Kč

297)  KOUBA Antonín (*1907): Úvoz. 
Tempera, karton, 35 x 43 cm, signováno, pasparta, sklo, rám. 
1.000 Kč

298)  Talířek, Rosenthal. 
Porcelán glazovaný, malovaný motiv Vánoce 1929,  
průměr 21,5 cm, značeno Rosenthal, dále značka k 50. výročí 
založení porcelánky.  
800 Kč

299)  Album representantů všech oborů veřejného  
života československého. 
Hlavní redaktor prof.Fr.Sekanina, vydalo umělecké 
nakladatelství Josef Zeibrdlich, Praha 1927,  
formát 39 x 29 cm, 1202 s. 
500 Kč

300)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Návrhy výzdoby stropů. 
Dva listy, tempera, karton 27 x 32 a 24,5 x 36 cm, 
nesignováno, volné listy. 
600 Kč
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301)  KAFKA Čestmír (1922-1988): Zátiší s mísou a ovocem. 
Olej, plátno, 27 x 35 cm, signováno, původní rám. 
25.000 Kč

302)  ŠINDELÁŘ Lumír (1925-2010): Michelangelo Buonaroti. 
Kresba tužkou, papír, 55 x 39,5 cm, signováno, datováno 
2007, na zadní straně autorsky popsáno, volný list. 
500 Kč

303)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Šach. 
Barevná suchá jehla, karton, 14,5 x 25 cm, signováno, 
autorsky popsáno, datováno 1942, volný list. 
500 Kč

304)  KUDROVÁ Dagmar (*1934): Tác a dóza. 
Sklo olovnatý křišťál broušené, tác má průměr 23 cm,  
dóza výšku 14 cm, průměr 18 cm, signováno Kudrová, 
Sklárny Bohemia Poděbrady, 1985. 
1.700 Kč

305)  NOVÁK Vladimír (*1947): Muž v krajině. 
Lept, karton, 32 x 25 cm, signováno tužkou,  
na zadní straně autorsky popsáno s datací 1977, volný list. 
300 Kč
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306)  BUBENÍČEK Ota (1871-1962): Červené střechy samoty. 
Olej, lepenka, 14 x 18 cm, signováno, původní rám. 
20.000 Kč

307)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Soubor tří studijních kreseb. 
Uhel, rudka, papír, 43,5 x 31 cm, 44 x 19 cm, 37 x 13,5 cm, 
nesignováno, volné listy. 
500 Kč

308)  NEUBERT Milan (*1943): Pták. Váza. 
Ateliérový porcelán, barevně dekorovaný, výška 28,5  
a 11 cm, značeno vespod vtlačeným monogramem. 
2.500 Kč

309)  HOSPODKA Josef (1923-1989): Váza. 
Bezbarvé sklo s rubínovým jádrem, zdobené geometrickým 
dekorem, výška 30 cm, Borské sklo Nový Bor, sklárna 
Chřibská, původní nálepka, modelové číslo 273/3/28, 
provedeno ve spolupráci se sklářským mistrem  
Václavem Šlajerem, 1965. 
2.800 Kč

310)  Zlatá Praha. 
Svázaný ročník XV., 1898, 624 s. 
200 Kč

311)  Slon, Horní Slavkov. 
Porcelán glazovaný, malovaný, výška 12 cm,  
značeno Slavkov, 30. léta 20. stol. 
800 Kč

312)  Portrét chlapce. 
Barevná litografie na textilu, ovál 6 x 5 cm, rámeček 
z obecného kovu, smaltovaný okraj, sklo, podpěrka,  
kolem roku 1900. 
300 Kč
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313)  HELL Willy Ter (*1883): Krajina s hradem. 
Olej, deska, 59 x 72 cm, signováno, na zadní straně  
autorsky popsáno s datací 1922, malba poškozena, rám. 
1.500 Kč

314)  ANONYM: Alegorie průmyslu. 
Reliéf ze dvou částí, postříbřený kov,  
18 x 32 cm, nesignováno, kolem roku 1900, rám. 
1.200 Kč

315)  KLEMM Walter (1883-1957): Orel. 
Litografie, papír, 32 x 21,5 cm, signováno  
tužkou, razítka GU a Klenoty-starožitnosti 
Karlovy Vary, volný list. 
300 Kč

316)  KRS Bohumil (1890-1962): Klečící dívčí akt. 
Litografie, karton, 33 x 21 cm, signováno tužkou, 
datováno 9. 1. 1956, pasparta, sklo, rám. 
500 Kč

317)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Interiérové návrhy. 
Tři listy, tempera, papír, 32 x 31,5 cm, 15,5 x 36 cm,  
24 x 29 cm, nesignováno, volné listy. 
600 Kč

318)  Buldoček. 
Glazovaný porcelán, výška 12,5 cm,  
dekorace malbou a nástřikem, tlačená značka 
Czechoslovakia, 50. léta 20. stol. 
300 Kč

319)  Dva nože. 
Mosaz, slonovina, délka 37 cm, dovezeno z Mali, 
kolem roku 1900. 
1.900 Kč
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320)  THOMA Josef (1828-1899): Na břehu alpského jezera. 
Olej, deska, 46 x 64 cm, signováno, datováno 1873, 
rám.         
28.000 Kč

321)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Desky na konvolut grafik s tematikou Karlových Varů. 
Karton potažený zelenou textilií, zlatotisk, rozevřené 
mají 48 x 75 cm, motiv Neptuna u Vřídla, znak 
Karlových Varů, značeno, datováno 1926, lehce 
poškozeno. 
500 Kč

322)  Zlatá Praha. 
Svázaný ročník XVI., 1899, 624 s. 
200 Kč

323)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958): Mužský akt. 
Oboustranná kresba uhlem, papír, 68 x 46 cm,  
na jedné straně signováno, volný list, poškozeno. 
800 Kč

324)  Dvě pamětní medaile, Míšeň. 
August der Starke a Grefin Cosel, neglazovaný porcelán, 
průměr 6,5 cm, reliéfní značky Státní manufaktura na výrobu 
porcelánu v Míšni, dřevěná dárková etue 21 x 10 x 4,5 cm. 
1.000 Kč

325)  Konvička. 
Porcelán bíle glazovaný, reliéfní dekor, výška 14 cm,  
značeno československou zelenou značkou, 20. léta 20. stol. 
200 Kč
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326)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Soubor tří studijních kreseb mužských aktů. 
Uhel, papír, 43 x 35 cm, 33 x 25,5 cm, 43 x 11,5 cm, 
nesignováno, volné listy. 
500 Kč

327)  PADILLA Rodo (*1955): Holčička s hvězdičkami. 
Ateliérová barevně glazovaná keramika, výška 17 cm, 
značeno kovovým štítkem s vygravírovanou signaturou. 
850 Kč

328)  Sklenice s uchem, Moser. 
Medové sklo hutně formované, zabroušené dno, výška  
14,5 cm, neznačeno, Moser Karlovy Vary. 
200 Kč

329)  KUDROVÁ Dagmar (*1934): Velká váza. 
Sklo, olovnatý křišťál, výška 30 cm, broušený geometrický 
dekor, signováno Kudrová, Sklárny Bohemia Poděbrady, 
1985. 
2.800 Kč

330)  Dvě kačenky. 
Porcelán bíle glazovaný, nedekorovaný, výška 19 cm, 
neznačeno, pravděpodobně Horní Slavkov, 30. léta 20. stol. 
2.000 Kč

331)  Zlatá Praha. 
Svázaný ročník XIX., 1902, 624 s. 
200 Kč

332)  NEURČENÝ AUTOR: Nokturno. 
Olej, sololit, 40 x 46 cm, signováno Bican, datováno 1988,  
na zadní straně štítek Díla ČFVU se jménem autora  
Jindřich Bican, rám. 
1.000 Kč
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333)  KLIMEŠ Svatopluk (*1944): Krajina. 
Kresba tužkou, propalovaný papír, 63 x 48 cm, signováno 
tužkou, značeno razítkem, datováno 1991, na zadní straně 
autorská dedikace, volný list. 
2.200 Kč

334)  JANKOVIČ Jozef (1937-2017): Na kříži. 
Barevná kombinovaná grafická technika, karton,  
26 x 19 cm, signováno tužkou, PF 95, volný list. 
300 Kč

335)  KNAPEK Pavel (*1949): Pouštění vlaštovek. 
Originální reliéf, modelovaná šamotová hlína,  
barevný nástřik, 48,5 x 32,5 cm, signováno monogramem, 
datováno 1982. 
2.900 Kč

336)  Dva zapalovače. 
Jeden v podobě fotoaparátu na stojánku, výška 9 cm, 
Japonsko. Druhý je z mosazi, obložený perletí,  
U.S.Patent, polovina 20. stol., oba lehce poškozeny. 
500 Kč

337)  HUSÁRIKOVÁ Jindra (1931-2016): Kytice V. 
Olej, lepenka, 38 x 19,5 cm, signováno, pasparta, sklo, rám. 
4.000 Kč

338)  Sklenice s uchem, Moser. 
Bezbarvé sklo, řezaný květinový dekor, výška 14 cm, 
neznačeno, Moser Karlovy Vary. 
400 Kč

339)  Čtvercová mísa. 
Glazovaná keramika, 27 x 27 cm, tištěný motiv ruské trojky, 
vespod neurčená značka, Francie, počátek 20. stol. 
1.000 Kč

340)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Přípravná kresba ke grafickému listu. 
Pastelka, tužka, papíry nalepené na podkladovém kartonu, 
25 x 33,5 cm, nesignováno, nerámováno. 
300 Kč
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341)  KREJČOVÁ Zdeňka (*1944): Kometa. 
Olej na hedvábí podloženém deskou, 48 x 65 cm, 
signatura Z.K. skryta vlevo dole pod paspartou 
s datací 1990, pasparta, sklo, rám.  
Zakoupeno v ateliéru umělkyně. 
8.000 Kč

342)  NOVÁK Vladimír (*1947): Dva portréty. 
Barevná litografie, papír, 40 x 33 cm, signováno 
tužkou, datováno 1971, volný list. 
300 Kč

343)  Přátelská souprava, Moser.  
Dva poháry na vysoké noze, bezbarvé sklo broušené, 
výška 21 cm, značeno pískovanou značkou  
a fóliovou nálepkou Moser Karlovy Vary. 
1.900 Kč

344)  VÍZNER František (1936-2011): Těžítko. 
Zelené sklo volně hutně tvarované, výška 10 cm, 
sklárna Škrdlovice pro Ústředí uměleckých řemesel 
Praha, modelové číslo 6760, 1967, první práce  
F. Víznera pro sklárnu Škrdlovice. 
1.800 Kč

345)  Tác. 
Tepaná mosaz, průměr 35 cm, neznačeno, Orient,  
počátek 20.stol. 
500 Kč

346)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Tři studijní kresby mužských aktů. 
Uhel, papír, 47 x 31,5 cm, 37 x 18 cm, 44 x 11,5 cm, 
nesignováno, volné listy. 
500 Kč

347)  Zlatá Praha. 
Svázaný ročník XXI., 1904, 624 s. 
200 Kč
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348)  HEJNA Václav (1914-1985): Smutek. Figurální kompozice. 
Oboustranný obraz, olej, lepenka, 80 x 62 cm, signováno, 
Smutek datován 1937, novodobý rám. 
48.000 Kč

349)  VOLF František (1897-1983): Vesnice. 
Akvarel, papír, 15 x 20 cm, signováno, datováno 1955, 
pasparta, sklo, rám. 
700 Kč

350)  JURNIKL Rudolf (1928-2010): Talíř. 
Bezbarvé sklo ručně lisované, na dně řezané, středem 
prochází klínový řez, průměr 32,5 cm, Sklo Union Teplice, 
sklárna Libochovice, výrobní číslo 3224, 1961. 
1.500 Kč

351)  Dvě misky. 
Barevné hutní sklo, průměr ploché mísy 28 cm, výška misky 
na noze 17,5 cm, neznačeno, 80. léta 20. stol. 
200 Kč

352)  ŠINDELÁŘ Lumír (1925-2010): Sny zedníkovy. 
Kresba tužkou, ruční papír, 59 x 42 cm, signováno,  
datováno 1974, na zadní straně autorsky popsáno, volný list. 
500 Kč
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353)  BUBENÍČEK Václav (1913-1989): Kytice ve váze. 
Olej, plátno, 50 x 40 cm, signováno, datováno, 1984, rám. 
3.000 Kč

354)  BERÁNEK Jiří (*1945): Soubor kreseb. 
Čtyři listy, na nich deset kreseb, tuš, tužka, papír, třikrát  
30 x 21 cm, jedenkrát 21 x 15 cm, všechny signovány,  
volné listy. 
300 Kč

355)  FRAUKNECHT Karel (1925-1994): Večeře. 
Olej, plátno fixované na desce, 50 x 71 cm, signováno, 
datováno 1982, autorský štítek Díla ČFVU, původní rám. 
4.900 Kč

356)  STŘÍŽEK Antonín (*1959): Žebřík v krajině. 
Kresba tužkou, papír, 30 x 42 cm, signováno, datováno 1992, 
volný list. 
500 Kč

357)  MALKUS Jaromír (*1899): Zima na Kampě. 
Monotyp, karton, 44 x 33 cm, signováno, datováno 1959,  
na zadní straně autorský štítek Díla ČFVU s razítkem 
střediska Praha, pasparta, sklo, rám. 
800 Kč
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358)  KRAFT Adam (*1898 ve Vildštejně u Chebu):  
Portrét dívky. 
Tempera a kresba tužkou, karton, 30 x 20 cm, 
nesignováno, záznam o autorství rukou sběratele, 
na zadní straně razítko GU Karlovy Vary s ev. č. 527, 
pasparta.  
400 Kč

359)  VOLTZ Gustav Ludwig (1825-1911):  
Liška s uloveným ptáčkem. 
Olej, plátno, 76 x 107 cm, signováno, původní  
rám, obraz byl několikrát restaurován. 
7.000 Kč

360)  Dvě barevné ryby. 
Volně hutně tvarované sklo, délka 24 a 28 cm, 
neznačeno, kolem roku 1970. 
500 Kč

361)  Festschrift zur 74.Versammlung Deutscher 
Naturvorscher und Arzte. 
Karlsbad 1902, Gewidmet von der Stadt Karlsbad, 
formát 27 x 20 cm, 814 s., plátěná vazba poškozena. 
500 Kč

362)  HOCHSIEDER Norbert (1879-1958):  
Tři studijní kresby mužských aktů. 
Uhel, papír, 47 x 29 cm, 33,5 x 42 cm, 44 x 18,5 cm, 
nesignováno, volné listy. 
500 Kč

363)  Váza, Lesov. 
Porcelán, výška 22 cm, reliéfní neglazovaný dekor,  
po stranách plošná dekorace hnědou barvou, značeno 
Lesov, kolem roku 1960. 
400 Kč
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364)  RISS Thomas (1871-1959): Alpský myslivec. 
Olej, lepenka, 49 x 37 cm, signováno, na zadní straně název  
a datum 1917, rám. 
12.000 Kč

365)  SAMEC Jan (1917-1988): Kytička III. 
Kvaš, karton, 39 x 27 cm, signováno, autorský štítek Díla 
ČFVU, pasparta, sklo, rám. 
300 Kč

366)  NEURČENÝ AUTOR: Hotel Pupp v Karlových Varech. 
Olej, plátno, 67 x 58 cm, signováno J.Dietl, datováno 1953, 
lehce poškozeno, rám. 
1.200 Kč

367)  Šálek s podšálkem a desertní talíř, PLS Ostrov. 
Porcelán, ruční malba, květinový motiv, výška šálku 6,5 cm, 
značeno PLS Ostrov, 70. - 80. léta 19. století. 
500 Kč

368)  BLÁHA Václav (*1949): Postava. 
Barevná litografie, karton, 42 x 32 cm, signováno tužkou, 
datováno 1982, výtisk 9/80, volný list. 
300 Kč

369)  DIVIŠ Stanislav (*1953): Dva světy. 
Barevná serigrafie, karton, 35 x 27,5 cm, signováno tužkou, 
datováno 1998, výtisk č.39/100, volný list. 
300 Kč

370)  NIKL Petr (*1960): Květ. 
Litografie, karton, celková velikost 71 x 70 cm, signováno 
tužkou, datováno 2009, autorský tisk, volný list. 
800 Kč
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371)  BLÁHA Václav (*1949): Figura našikmo. 
Barevná litografie, karton, 70 x 50 cm, signováno tužkou, 
datováno 1987, výtisk 40/40, volný list, lehce poškozeno. 
1.500 

372)  Mísa. 
Pálená keramika, točená z volné ruky, průměr 33,5 cm, 
dekorace malbou a nalepenou kůží, pravděpodobně 
Maroko, polovina 20. stol. 
500 Kč

373)  KRS Bohumil (1890-1962): Dívčí akt. 
Kresba uhlem a rudkou, papír, , 27 x 19 cm, signováno, 
datováno 20.III.1951, sklo, rám. 
300 Kč

374)  KOLÁŘ Radomír (1924-1993): Rozhovor. 
Olej, plátno, 83 x 100 cm, signováno, datováno 195?,  
na zadní straně autorsky popsáno, blondelový rám. 
2.000 Kč

375)  MAINER Martin (*1959): Duše v mracích. 
Barevná serigrafie, karton, 38 x 30 cm, signováno a autorsky 
popsáno tužkou, datováno 2002, autorský výtisk, volný list. 
300 Kč

376)  VAIC Josef (1884-1961): Krkonoše-Výrovka. 
Lept s akvatintou, karton, 30 x 24,5 cm, signováno  
a popsáno tužkou, pasparta, sklo, rám. 
500 Kč
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377)  NIKL Petr (*1960): Studie organických tvarů. 
Kresba tuší, karton, 30 x 40 cm, signováno, datováno 2003, 
volný list. 
900 Kč

378)  Váza, Moser. 
Bezbarvé broušené sklo, výška 20 cm, ve spodní části fazety, 
papírová značka Moser. 
950 Kč

379)  ANONYM: Veselá společnost. 
Pastel, karton, 34 x 49 cm, nesignováno, polovina 20. stol., 
sklo, rám. 
300 Kč

380)  Šálek mocca s podšálkem, Rosenthal. 
Porcelán, výška šálku 3,5 cm, malovaný dekor,  
motiv čínského draka, značeno Rosenthal, 1923. 
800 Kč

381)  NOVÁK Vladimír (*1947): Pivovar na kopci. 
Litografie, papír, 43 x 37 cm, signováno tužkou,  
datováno 1967, volný list. 
300 Kč

382)  PILEČEK Jindřich (1944-2002): Katastrofa letadla. 
Lept, papír, 12 x 16 cm, signováno tužkou, výtisk 1/15, 
pasparta, sklo, poškozená oblepka. 
500 Kč

377 379

380

378381

382



59

383)  SAMEC Jan (1917-1988): Upolíny. 
Kvaš, karton, 51 x 37 cm, signováno, autorský štítek Díla ČFVU, 
pasparta, sklo, rám. 
300 Kč

384)  BERAN Zdeněk (1937-2014): Křeslo. 
Kresba tuší, papír, 21 x 30 cm, signováno monogramem 
tužkou, datováno 1973, volný list. 
500 Kč

385)  PERSAN Jindřich (1935-2012): Bílý klášter. 
Reliéf, glazovaný šamot, 33 x 50 cm, signováno monogramem. 
1.500 Kč

386)  STEIDL Ernst (1891-1966): Zámecké schodiště. 
Lept, karton, 46 x 33 cm, nesignováno, volný list. 
500 Kč

387)  MAINER Martin (*1959): Přívětiví mimozemšťané. 
Barevná serigrafie, karton, 38 x 27,5 cm, signováno tužkou, 
výtisk č.56/100, volný list. 
300 Kč

388)  OPPLER Ernst (1867-1929): Tanečnice. 
Lept, papír, 22 x 20,5 cm, signováno tužkou, výtisk 15/120, 
razítka GU a Klenoty-starožitnosti Karlovy Vary, pasparta. 
200 Kč
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389)  DORNER Johann Jakob (1775-1852):  
Život na břehu horské řeky. 
Dvoubarevná litografie, karton, 39 x 53 cm, značeno 
v kameni, datováno 1818, podle A. van Everdingena,  
volný list. 
300 Kč

390)  NEURČENÝ AUTOR: Vzpomínka na Jugoslávii. 
Akvarel, karton, 40 x 29 cm, nesignováno, na zadní  
straně štítek se jménem autora František Hanák,  
pasparta, sklo, rám. 
100 Kč

391)  Souprava na psací stůl. 
Kalamář, nůž na dopisy, pečetidlo, kolébka na sací papír, 
leštěný kámen, kalamář 28 x 18,5 cm, 30. léta 20. stol. 
600 Kč

392)  Váza, Epiag Royal. 
Porcelán glazovaný, výška 16,5 cm, dekorace ruční malbou, 
prostřihovaný okraj, značeno Epiag Royal Czechoslovakia, 
těsně po 2. světové válce. 
300 Kč

393)  Secesní váza. 
Modré sklo hutně tvarované, výška 26 cm, tvar květu, 
vtaveny nitě z mléčného skla, neznačeno, kolem roku 1900. 
300 Kč

 394)  Velká mísa. 
Z volné ruky točená keramika, průměr 38,5 cm, celá vnitřní 
plocha potažena kůží, ta je dekorována barevnými razítky, 
Maroko, polovina 20. stol. 
500 Kč

395)  Dvě misky, Moser. 
Žluté sklo broušené, jedna má zvlněný okraj, 9,5 x 9 cm, 
druhá je hraněná, 6 x 6 cm, obě značeny Moser Karlovy Vary, 
polovina 20. stol., lehce poškozeno. 
600 Kč
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396)  BALSÁN Václav (1949): Dvakrát z deníku. 
Olej, plátno fixované na lepence, 24 x 24 cm, signováno  
a datováno 2019, nerámováno. 
1.000 Kč

397)  ANONYM: Lovecká scéna. 
Lept kolorovaný akvarelem, 15,5 x 30 cm, nesignováno,  
1. polovina 19. stol., pasparta, sklo, rám. 
200 Kč

398)  VAIC Josef (1884-1961): Krkonoše-Dvoračka. 
Lept s akvatintou, karton, 30 x 27 cm, signováno  
a popsáno tužkou, pasparta, sklo, rám. 
500 Kč

399)  NEURČENÝ AUTOR: Dievča z Bielky. Z vrchoviny. 
Dva obrazy, tempera, karton, 40 x 30 cm,  
signováno Hostovský, počátek 20. stol., nerámováno. 
200 Kč

400)  HETTNER Otto (1875-1931): Dvě dívky. 
Litografie, papír, 64 x 45 cm, signováno tužkou,  
na zadní straně razítko GU K.Vary s ev.č.1739, volný list. 
300 Kč

401)  KVĚTENSKÝ Vlastimil (1930-1985): Velký džbán. 
Ateliérový porcelán, výška 39,5 cm, kresba vrypem do syrové 
hmoty, malba kobaltem, transparentní glazura, signováno 
vespod s věnováním, datováno 1980. 
500 Kč

402)  ŠORM Jiří (*1957): Domorodec, Papua Nová Quinea. 
Akvarel, papír. 30 x 21 cm, signováno, datováno 2008,  
volný list. 
100 Kč
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403)  PADERLÍK Arnošt (1919-1999): Dívčí akt. 
Lavírovaná kresba tuší, papír, 28 x 38 cm,  
signováno, pasparta, sklo, rám. 
900 Kč

404)  SAMEC Jan (1917-1988): Rododendron. 
Kvaš, karton, 35 x 25 cm, signováno, na zadní  
straně autorský štítek Díla ČFVU s razítkem,  
pasparta, sklo, rám. 
300 Kč

405)  GABRIEL Michal (*1960): Zelené oči. 
Serigrafie, karton, 42 x 30 cm, signováno tužkou,  
datováno 1996, výtisk č.83/100, volný list. 
300 Kč

406)  Obrazový rám. 
Bohatě zdobený štukovým reliéfem, vnitřní rozměr  
39 x 73 cm, vnější rozměr 71 x 105 cm, 19. století. 
1.500 Kč

407)  DIVIŠ Stanislav (*1953): Katedrála. 
Barevná serigrafie, karton, 42 x 30,5 cm, signováno  
a autorsky popsáno tužkou, datováno 1997,  
výtisk č.22/100, volný list. 
300 Kč

408)  GABRIEL Michal (*1960): Společnost tichých mužů. 
Barevná litografie, karton, 35 x 27,5 cm, signováno 
tužkou, výtisk č.134/200, volný list. 
300 Kč

409)  Žardiniéra. 
Modré sklo, výška 16 cm, průměr horního okraje  
19 cm, malba zlatem, 30. léta 20. stol. 
100 Kč
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410)  ANONYM:  Stojící dívka s hudebním nástrojem. 
Olej, překližka, 99 x 32 cm, nesignováno,  
kolem roku 1900, rám. 
2.500 Kč

411)  KOMÁREK Ivan (*1956): Figury. 
Kresba tužkou, papír dvakrát přeložený, 21 x 29,5 cm, 
signováno, autorské razítko, PF 1993, volný list. 
100 Kč

412)  MAINER Martin (*1959): Zelený tanec. 
Serigrafie, karton, 35 x 27 cm, signováno tužkou,  
datováno 1998, výtisk č.39/100, volný list. 
300 Kč

413)  HETTNER Otto (1875-1931): Sedící žena. 
Litografie, papír s vodoznakem, 63 x 44 cm, signováno 
tužkou, na zadní straně razítko GU K. Vary, pasparta, sklo, 
rám. 
500 Kč

414)  Nočník. 
Glazovaná keramika, výška 13 cm, průměr 21 cm,  
dekorace stříkaná přes šablonu, květinový vlys, počátek  
20. stol., prasklinka, drobně restaurováno. 
950 Kč

415)  BALSÁN Václav (1949): Dvakrát z deníku. 
Olej, plátno fixované na lepence, 24 x 24 cm, signováno  
a datováno 2019, nerámováno. 
1.000 Kč
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